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Grillkvällen	  

Vid	  årets	  grillkväll	  med	  nästan	  90	  deltagare	  
blev	  det	  ett	  kärt	  återseende	  med	  Dinos	  
orkester	  som	  stod	  för	  underhållningen	  och	  
allsången.	  Som	  vanligt	  hade	  vi	  tur	  med	  
vädergudarna.	  

	  

	  

	  

	  

Grillplatsen	  

Det	  blir	  ofta	  ris	  men	  då	  det	  gäller	  grillplatsen	  
blir	  det	  rosor	  till	  alla	  er	  som	  nyttjar	  den	  och	  i	  
de	  allra	  flesta	  fall,	  lämnar	  den	  välstädad.	  	  	  

Felanmälan	  

Detta	  skall	  i	  huvudsak	  göras	  till	  
fastighetskontoret,	  måndag	  	  –	  fredag	  	  	  8.00-‐
11.00	  tel	  93	  97	  98.	  Efter	  kontorstid	  hänvisas	  
till	  styrelsens	  resp.	  mobilnummer.	  

	  

	  

	  

	  

Våra	  rabatter	  

På	  vår	  innergård	  innanför	  25:an	  har	  större	  
delen	  av	  det	  stora	  buskaget	  tagits	  bort	  och	  
det	  har	  såtts	  gräs	  här	  istället.	  	  	  	  

	  

	  

Årsstämman	  

Årets	  stämma	  kommer	  att	  som	  tidigare	  år	  
att	  avhållas	  på	  Stadionmässan	  onsdagen	  
den	  26	  november	  2014	  kl.	  18.00.	  
Busstransport	  kommer	  att	  arrangeras.	  
Kallelse	  kommer	  senare.	  
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Våra	  tvättmaskiner	  	  

Man	  har	  kunnat	  konstatera	  att	  man	  ofta	  
alldeles	  i	  onödan	  överdoserar	  med	  
tvättmedel.	  Det	  är	  varken	  bra	  för	  våra	  
tvättmaskiner	  eller	  för	  miljön	  eller	  för	  den	  
egna	  plånboken.	  Vi	  vädjar	  till	  er	  att	  följa	  de	  
doseringsanvisningar	  som	  rekommenderas.	  	  

	  

Balkonginglasning	  

Det	  åligger	  föreningen	  att	  till	  
Stadsbyggnadsnämnden	  anmäla	  varje	  
balkonginglasning	  som	  utföres	  i	  
föreningen.	  Därför	  är	  det	  viktigt	  att	  ta	  
kontakt	  med	  fastighetskontoret	  innan	  
arbetet	  påbörjas.	  

	  

	  

	  

Omfogningen	  av	  våra	  fasader	  

Det	  omfattande	  arbetet	  med	  omfogningen	  av	  
våra	  fasader	  är,	  i	  och	  med	  att	  Fylkinggatan	  23,	  25	  
och	  27	  samt	  Klubbegatan	  10	  är	  klara,	  nu	  avslutat.	  	  

	  

Markarbeten	  

Som	  ni	  kanske	  har	  uppmärksammat,	  har	  det	  
utförts	  en	  del	  markarbeten	  utanför	  8:an.	  Det	  är	  
gatukontoret	  som	  utför	  relinig	  på	  det	  
kommunala	  avloppsystemet.	  Området	  kommer	  
att	  återställas	  när	  arbetet	  är	  klart.	  	  	  

	  

	  

Styrelsen	  önskar	  alla	  medlemmar	  en	  
skön	  avslutning	  på	  sommaren	  och	  en	  
härlig	  höst.	  

	  

	  


